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renl, per quam prelentibus non expreflam uel totaliter non infertam huivfmodi dictis prolectoribus
facte concellionis explicatio impediri polfit quomodolibet uel differi et de qua cuiulque toto tenore
habenda fit in noltris litteris mentio [pecialis. Nulli ergo omnino homini liceat hane paginam nollre
aduocalionis, exlenfionis, reuocationis, calfationis, irritationis, anullationis, mandati reltitutionis, re-
politionis, reintegrationis decreli et voluntatis infringere uel ei aufu temerario contraire. Siquis
autem hoc attemptare prelumplerit, indignationem omnipotentis dei et healorum Petri et Pauli Apo-
ftolorum eius fe nouerit incurfarum. Datum Rome, apud Sanctum petrum Anno incarnationis do-
minice Millelimo quadringentefimo feptuagelimo primo, feptimo Idus Decembris, Ponlificatus noltri
Anno Primo. Quibus quidem litteris apoltolicis per nos diligenter infpectis dicti fratris Guillermi
procuratoris [upplicationibus annuentes ealdem litteras tranffumi el exemplari ac in publicam Tranf-
fumpti formam redigi mandavimus noltramque ordinariam et dicte curie Caularum camere apolto-
lice interpoluimus pariter et decretum, voleates et eadem auctoritate decernentes, quod huic pre=
fenti publico Tranllumpti inltramento ficuti eifdem livteris originalibus in iudicio et extra plenaria
fides adhibeatur. Datum et Actam Rome, in domo habitationis mee fab proprii figilh dicte curie
appenlione, Anno a nativitate domini Millelimo quadringentefimo fepiuagefimo fecundo, Indictione
Quinta, die vero quarta menfis Junii, Pontificatus prefati Sanctiffimi domini noftri, domini Sixti
pape Quarti Anno Primo, prefentibus ibidem difcretis viris magiflris Antonio de vulterris et
Cincio de Viterbio, dicte curie notariis, Tellibus ad hoc vocatis et rogatis. :

Rady dem Oviginale des Stendalidien Rathsardives.

CCOCLXXXVIL.  Ablafbricf bes Papites Sirtus fitr das Gatharinen-Klofter in Stendal,
- am 17, iy 1472.

Sixtus, e pilcopus, [eruus fervorum Dei Vniverfis Chrilii fidelibus prelentes literas
infpecturis falutem et apoftolicam benedictionem. Licet is, de cujus munere ut fibi a [uis fidelibus
digne et laudabiliter ferviatar de abundantia fue pietatis, que merita [upplicum excedit -et' vota
[eruientibus fibi multa majora: retribuit, quam “valeant promereri, nihilominus tamen defiderantes do-
mino reddere populum acceptabilem el bonorum operum (ectatorem fideles iplos ad complacendum
¢l quali quibufdam allectivis muneribus indulgenciis videlicet et remiffionibus ut exinde reddantur
dinine gralie aptliores. Cum itaque ficut accepimus monalterium monialium fanete Catharine opidi
Stendal ordinis Sancti Augultini Halberltadenfis diocefeos nouiler fuerit erectum illiufque Mructure
el edificia ex redditibus et facultatibus dieti monalterii, qui tenues [unt et ad hoe non [ufficiunt, de-
bite perfici et manuteneri feu conleruari ac predieti monallerii Abbatilla pro tempore exiltens et
Conuentus ex eis e commode [ultentari non pollint, fed Chrifti Gdelium fuffragia fint eis quam plu-
rimum oportuna, Nos cupientes ut ecclefia ejufdem monalterii congruis honoribus frequentetur et
iplum monalterium in ftructuris et edificiis hujulmodi perficietur et manutenealur fine conferuetur
et ipli Chrifli fideles eo libentius caufa deuotionis confluank ad eandem ecclefiam ac ad perfectio-
bem et manutentionem [eu conlervationem hujulmodi manus promplius porrigant adjutrices, quo
boc ibidem dono celeftis gratie uberius confpexerinl fe refectos; de omnipolentis dei mifericordia